APTUS®
PRODUKTINFORMATION
SpeedTip® CCS
5.0, 7.0
Kanülierte Kompressionsschrauben
Literatur
1. Adam Hart, MD, Edward J. Harvey, MD, Louis-Philippe Lefebvre, MSc, François Barthelat, PhD,
Reza Rabiei, PhD, Paul A. Martineau, MD

SpeedTip CCS 5.0 System
Konfiguration mit einer Schale
Konfiguration mit zwei Schalen
SpeedTip CCS 5.0, 7.0 – Kanülierte Kompressionsschrauben  |  19
Konfiguration mit zwei Schalen
SpeedTip CCS 7.0 System
20  |  SpeedTip CCS 5.0, 7.0 – Kanülierte Kompressionsschrauben
Bestellinformation
Kurzes Gewinde Kurzes Gewinde
5.0 Kanülierte Kompressionsschrauben,
selbstbohrend, HexaDrive 15
Material: Titan (ASTM F136)
Länge Distale Gewindelänge Art. Nr. Stk. / Pkg.
24 mm   9 mm A-8210.24 / 1 1
26 mm   9 mm A-8210.26 / 1 1
28 mm   9 mm A-8210.28 / 1 1
30 mm   9 mm A-8210.30 / 1 1
32 mm   9 mm A-8210.32 / 1 1
34 mm   9 mm A-8210.34 / 1 1
36 mm  10 mm A-8210.36 / 1 1
38 mm  10 mm A-8210.38 / 1 1
40 mm  11 mm A-8210.40 / 1 1
45 mm  11 mm A-8210.45 / 1 1
50 mm  12 mm A-8210.50 / 1 1
55 mm  12 mm A-8210.55 / 1 1
60 mm  13 mm A-8210.60 / 1 1
65 mm  13 mm A-8210.65 / 1 1
70 mm  14 mm A-8210.70 / 1 1
Länge Distale Gewindelänge Art. Nr. Stk. / Pkg.
30 mm 12 mm A-8211.30 / 1 1
32 mm 13 mm A-8211.32 / 1 1
34 mm 14 mm A-8211.34 / 1 1
36 mm 14 mm A-8211.36 / 1 1
38 mm 15 mm A-8211.38 / 1 1
40 mm 16 mm A-8211.40 / 1 1
45 mm 18 mm A-8211.45 / 1 1
50 mm 20 mm A-8211.50 / 1 1
55 mm 22 mm A-8211.55 / 1 1
60 mm 24 mm A-8211.60 / 1 1
65 mm 26 mm A-8211.65 / 1 1
70 mm 28 mm A-8211.70 / 1 1
7.0 Kanülierte Kompressionsschrauben,
 selbstbohrend, HexaDrive 25
Material: Titan (ASTM F136)
Langes Gewinde Langes Gewinde
Länge Distale Gewindelänge Art. Nr. Stk. / Pkg.
40 mm 16 mm A-8411.40 / 1 1
45 mm 18 mm A-8411.45 / 1 1
50 mm 20 mm A-8411.50 / 1 1
55 mm 22 mm A-8411.55 / 1 1
60 mm 24 mm A-8411.60 / 1 1
65 mm 26 mm A-8411.65 / 1 1
70 mm 28 mm A-8411.70 / 1 1
75 mm 30 mm A-8411.75 / 1 1
80 mm 32 mm A-8411.80 / 1 1
85 mm 34 mm A-8411.85 / 1 1
90 mm 36 mm A-8411.90 / 1 1
95 mm 38 mm A-8411.95 / 1 1
100 mm 40 mm A-8411.100 / 1 1
105 mm 42 mm A-8411.105 / 1 1
110 mm 44 mm A-8411.110 / 1 1
120 mm 48 mm A-8411.120 / 1 1
130 mm 52 mm A-8411.130 / 1 1
140 mm 56 mm A-8411.140 / 1 1
Länge Distale Gewindelänge Art. Nr. Stk. / Pkg.
40 mm 12 mm A-8410.40 / 1 1
45 mm 12 mm A-8410.45 / 1 1
50 mm 13 mm A-8410.50 / 1 1
55 mm 13 mm A-8410.55 / 1 1
60 mm 14 mm A-8410.60 / 1 1
65 mm 14 mm A-8410.65 / 1 1
70 mm 15 mm A-8410.70 / 1 1
75 mm 15 mm A-8410.75 / 1 1
80 mm 16 mm A-8410.80 / 1 1
85 mm 17 mm A-8410.85 / 1 1
90 mm 18 mm A-8410.90 / 1 1
95 mm 19 mm A-8410.95 / 1 1
100 mm 20 mm A-8410.100 / 1 1
105 mm 21 mm A-8410.105 / 1 1
110 mm 22 mm A-8410.110 / 1 1
120 mm 24 mm A-8410.120 / 1 1
130 mm 26 mm A-8410.130 / 1 1
140 mm 28 mm A-8410.140 / 1 1
Massstab: 1:1
 5.0 mm
 5.0 mm
 7.0 mm
 7.0 mm
SpeedTip CCS 5.0, 7.0 – Kanülierte Kompressionsschrauben  |  21
5.0 Kanülierte Vollgewindeschrauben,
 selbstbohrend, HexaDrive 15
Material: Titan (ASTM F136)
7.0 Kanülierte Vollgewindeschrauben,
 selbstbohrend, HexaDrive 25
Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg.
24 mm A-8212.24 / 1 1
26 mm A-8212.26 / 1 1
28 mm A-8212.28 / 1 1
30 mm A-8212.30 / 1 1
32 mm A-8212.32 / 1 1
34 mm A-8212.34 / 1 1
36 mm A-8212.36 / 1 1
38 mm A-8212.38 / 1 1
40 mm A-8212.40 / 1 1
45 mm A-8212.45 / 1 1
50 mm A-8212.50 / 1 1
55 mm A-8212.55 / 1 1
60 mm A-8212.60 / 1 1
65 mm A-8212.65 / 1 1
70 mm A-8212.70 / 1 1
Vollgewinde Vollgewinde
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg.
40 mm A-8412.40 / 1 1
45 mm A-8412.45 / 1 1
50 mm A-8412.50 / 1 1
55 mm A-8412.55 / 1 1
60 mm A-8412.60 / 1 1
65 mm A-8412.65 / 1 1
70 mm A-8412.70 / 1 1
75 mm A-8412.75 / 1 1
80 mm A-8412.80 / 1 1
85 mm A-8412.85 / 1 1
90 mm A-8412.90 / 1 1
95 mm A-8412.95 / 1 1
100 mm A-8412.100 / 1 1
105 mm A-8412.105 / 1 1
110 mm A-8412.110 / 1 1
120 mm A-8412.120 / 1 1
130 mm A-8412.130 / 1 1
140 mm A-8412.140 / 1 1
CCS Spiralbohrer, kanüliert
Art. Nr. System  Länge Schaftende Stk. / Pkg.
A-8000.03 5.0 3.1 mm 177 mm AO Schnellkupplung 1
A-8001.01 7.0 4.8 mm 265 mm AO / DHS Schnellkupplung 1

A-8000.27
A-8001.27
Trokare
Art. Nr. System Beschreibung Länge Stk. / Pkg.
A-8000.24 5.0 für A-8000.23 84 mm 1
A-8001.24 7.0 für A-8001.23 85 mm 1
A-8000.24 A-8001.24
K-Drähte, rostfreier Stahl
Art. Nr. System  Beschreibung Länge Gewindelänge Stk. / Pkg.
A-5040.42 5.0 1.6 mm Trokar 200 mm 10
A-5044.42 5.0 1.6 mm Trokar / Gewinde 200 mm 10 mm 10
A-5040.74 7.0 2.2 mm Trokar 250 mm 10
A-5044.74 7.0 2.2 mm Trokar / Gewinde 250 mm 10 mm 10
K-Draht Führungen
Art. Nr. System Beschreibung Länge Stk. / Pkg.
A-8000.25 5.0 für A-8000.23 80 mm 1
A-8001.25 7.0 für A-8001.23 81 mm 1
A-8000.25 A-8001.25
Trokar
Trokar / Gewinde